
       Exkluzivní slunečníky
Technický list slunečníku Supremo

*5 Jahre Herstellergarantie gemäß www.caravita.de/garantie

CARAVITA GmbH | Hans-Wilhelm-Renkhoff-Straße 2 | 97828 Marktheidenfeld | Deutschland



SUPREMO

Vaše výhody
▪ Zavírá se přes stůl a terasový nábytek díky 

důmyslnému teleskopickému mechanismu

▪ Posuvný systém Easy-Lift pro rychlé 
otevírání a zavírání pouze jednou rukou

▪ Volitelně s větrnou střechou a mobilním 
LED osvětlením (dostupná včetně 
powerbanky)

Je to tak snadné - se svým důmyslným posuvným mechanismem se deštník Supremo se středovou tyčí otevírá a zavírá 
mnohem snadněji a rychleji než jiné slunečníky - a to i při velkých rozpětích. Supremo je tedy nejen vítaným hostem v 
soukromých zahrádkách a restauracích, ale hodí se i do mateřských škol a veřejných zařízení.

Ä
n
d

er
u
n
g

en
 v

o
rb

eh
al

te
n
. 

K
ei

n
e 

H
af

tu
n
g

 f
ü
r 

D
ru

ck
fe

h
le

r.

5 x 5 m 4 x 5 mØ 5 m
Max. velikost Max. velikost Max. velikost

Tyč
Hliníkový stožár o průměru 
50 mm a tloušťce stěny 3 mm

Látka
Prémiová látka na slunečníky ve 
více než 120 barvách. 100% akryl, 
světlostálý a odolný vůči 
povětrnostním vlivům.

Vzpěry
Dvouvrstvé silové vzpěry 30 x 
15 x 2 mm s vnitřní výztuhou

Rám
bílá RAL 9016, antracitově šedá RAL 7016 nebo 
stříbrný elox, ostatní barvy RAL za příplatek

RAL 9016 RAL 7016 silber eloxiert


